ATTESTATA  la  regolarità  delle  documentazioni  che  si  trovano   in  originale  agli  atti  del 
procedimento, da intendersi come materialmente allegate;

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente:

DETERMINA

1)   DI LIQUIDARE A SALDO  la   somma  di  Euro Tremilasettecentosettantatre/34 (  € 
3.773,34 ) a favore di diversi beneficiari partitamente specificati nell’allegato “1”, a titolo di 
rimborso del contributo spese di viaggio e soggiorno, per prestazioni sanitarie fruite al di 
fuori del territorio regionale nell’anno  2025;

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificabile in Euro 
Tremilasettecentosettantatre/34( € 3.773,34 ) verrà registrato  sui bilanci d’esercizio 2025 e 
attribuito al sistema autorizzativo aziendale 2025 come di seguito rappresentato:

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO

MACRO 
AUTORIZZAZIONE

CONTO CENTRO DI 
COSTO

IMPORTO 

IVA INCLUSA

ASSL5DGB
Ufficio 

Autorizzativo